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E MuHucrepcTso cnopta Poccuiickoit Pegepauum
: depepayna senocunegHoro cnopta Poccum
AenaptameHT GpU3NUYECKOM KyNbTypbl U criopTa

agmMmuHUcTpauum ropoga Coumn

Benocnopr-wocce. Bcepoccuinckme copeBHoBaHuA. NpynnoBas roHkKa.
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
35
36

damunus VmMs

MockxoBckast obynacTe

* JIOBAHOB AjnekcaHOp
IYIOHOB Biiammcias
®POJIOB Mropsb

* BOHIAPEB AJjyieKCaHIpP

** CEMIOB fuH

* YYMAUEHKO IaHmMMI

*  OOKMH Muxanm

* TPUIIVH Maxcum

*  EIMOAHOB HukxmTa

* TPYBHWM dunmnn
PO3AHOB IMuTpUL
MAKAPOB VBaH

TpeHep-npencTaBUTeNb :

Mockea
* KABYH WUibsga
* YYPCHUH IlaBen
* THUXOHVH EBreHuUM
** CAJIAXYTIOVHOB IMuUTPUI
** SMUEBCKNA EBTenut
** TIOJIHHOB MEBaH
** TIOIIOB WUnbsa
* MJIBYEHKO BrnamuMmp
** TIOIIOB AHTOH
* TPYHUH Anekcen
* COJIOBBLEB IlaBen
* MEKIIEEB Ajnexkcemn
* KAPTAIOB lBaH
* KAPTAIIOB Mropsb
* KHA3SEB Bsauecinas
* TAJIKH Maxcum
** CAPAEB lBaH
** COJIOMAXVH IMuTpmi
TABPUJIOB EBTeHUMN
* UYYBYKOB Anekcen

TpeHep-npencTaBuUTeNb :

CnmMcok y49acCTHMKOB

UCI ID

10009647541
10013772465
10007454028
10015061050
10034943828
10016074395
10014388417
10015063070
10013927362
10010178718
10012927050
10012927151

Epowknn I.T.

10009046545
10009026539
10015958605
10034909775
10034980507
10034941202
10034976968
10009047959
10034917253
10010880855
10010089495

0
10034929882
10034930185
10009047454
10010168008
10034950700
10034985658
10006985903
10015876759

Hpmnannemnocmz—. K OpraHmMsaumum

OOBC MO, LCKA, Kemeporckasa o00JlaCTb
ooBC MO, UCKA, Tyma
JOBC MO, ILCKA
OOBC MO, LCKA, dpsasmHO
JOBC MO, VYda
OOBC MO, LCKA, Kemeporckasa o00JlaCTb
IOBC MO, ®psasmHO
OJOBC MO, HwmxHu HoBTOpOXn
IHOBC MO, ®psasmHO
JOBC MO
I'y MO "LIICHBC"
I'y MO "LIICHBC"
, lmroe IO.H.

MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
MI'®CO
YOP N2
YOP N2
MI'®CO
JvHaMo
JvHaMo
JvHaMo
JvHaMo
JvHaMo
JvHaMo
JvHaMo
JvHaMo
HaropHas

HaropHasa

CokosioB E.B., Tonkxadee A.B., Bopobree A.H.



37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50

51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
67
68
69
70
71

72
73
74
75
76
77
78

Pecny6nuka BamxopTocTaH

CTEIIAHOB Bnanucias
BAKAJIOB ®demop
VPTAJIEEB PycTsawMm
CTAPOBOMTOB Iauwi
BOPIMCOB AnexcaHIp
TAJIEEB ANHYD
TpeHep-npencTaBuUTeNb :

CaukT-IlleTepbypr
AJIEKCAHIOPOB IOMUTPUM
APXUIIOB OuHMMKII
POIMOHOB BwuTanuin
BEPHALIKUM HwmxmTa
TOHUAPOB Cepreix
BAHTEEB BuTanmum
VBAHOB VBan

T'OPAYEB Unb4a
Tpenep-npencTaBuUTeNb :

Bosorozckasa ob6iacTe
MOTVIP IMMUTPUM
3ABOPCKVI Brnammcias
TJIOTUK AHTOH
TpeHep-npencTaBUTEeNb :

CamMapckass obnmacTe
30TOB EBIeHUM
KAJIAIIHVKOB eHuC
KACBSAHOB Muxawmi
BAVIVIKOB Unbs
KYJIMKOB Cepremn
HEYCTPOEB Bacunun
TAPENMIIVH Aitmap

SI0KMH Kupnii

PYEAUEB Maxkcum
CAMOXBAJIOB AHTOH
CAMOXBAJIOB IMMUTPUM
AJIEKCAHIIPOB AnexcaHIOp
KO3JIOBCKUI 0pmit
IEHVCOB Kpum

IIYEVH ViBaH

S3EHOB AJsiekCaHIp
KHA3EB Hukura
TpeHep-npenCcTaBUTeNb :

HoBocmubGupckast obrnacTs
MAMOHTOB AjyiekCaHIpP
EPEMKMH Apxamuii
PYIAKOB Makxcum
TVMOOEEB AHnppen
MVPIOKOB AnekceM
EPEMKMH Bsanummp
JIYHEB Opwii
TpeHep-npencTaBUTeNb :

10015831794
10015828158
10015830683
10034955750
10013582610
10013813487

Hasaprysnos U.P.

10008849818
10034926044
10015877567
10034925842
10034935643
10015877870
10015876961
10015876456

Tpodpmmor B.B.

10034951104
10034976463
0

HoBukoB B.JN.

10013773273
10014562310
10014927169
10034920687
10014927270
10007388754

0
10012407896
10023546126
10005843626

0
10034923923
10034920485
10034940693
10034975756
10034954942
10034937865

BomosiumxkoB A.B.

10013773071
10013902104
10014927472
10014927573
10034909169
10034917152
10034906240

MaMoHTOB A.B.

T'AY
T'AY
T'AY
T'AYy
T'AY
T'AY

CIIOP mo
CIIOP mo
CIIOP mo
CIIOP mo
CIIOP mo
CIIOP mo

CecTpopelk
CecTpopelk
CecTpopelk
CecTpopelk
CecTpopelk
CecTpopelk
CecTpopelk
CecTpopelk

MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC
MBCM N2 BC

PIICII
PIICII
PIICII
PIICII
PIICII
PIICII
IIIOCII

CBuCP
CBuCP
CBuCP
CBuCP
CBuCP
CBuCP

"ABAHT

B/C PB
B/C PB
B/C PB
B/C PB
B/C PB
B/C PB

CICIoPp,
- Uypammsa

- 1.0pex

MocO6, Kapo-owuinbm

- MypmaHCKad OOJI.

- 1.0pex

CICIIOP, MocO6
CICIIOP, MocO6
CIKCIIOP, MocO6

Horocub., "ApaHrapn",

Horocubupck,
Horocubupck,
Horocubupck,
Horocubupck
Horocubupck
apn"

Camap06
HOICIl "ApaHTapn"
HOICIl "ApaHTapn"
HOICIl "ApaHTapn"



80
81
83
84
85
86

87
88
89
90
91

93
94
95
96

98

99
100
101
102
103

106
107

TioMeHCKkast obBlacTb
OATKYJUIVH BaJjepun
CrIOPOB Mropb
CEJIIKOB Makcum
KYTAEBCKUI T'ne6
TOJIOBAXA Ajnekceln
KOCMAUEB TI'jie6

TpeHep-npencCTaBUTeNb :

WpkyTckas o6inacTb
OCTPHUKOB IlaBes
BAPYIIKO Cepren
[IOPYUMKOB AJyieKCaHIp
AKYBA EBTeHUl
ATAIVH Snyapn

TpeHep-npencTaBUTeNb :

Yenamuckas obiacTb
[IYTIHIIEB AnexcaHOp
CAJITAHOB Iauwuin
OOTVAIV AHTOH
BEYJIAB/H Cepren

TpeHep-npencTaBUTeNb :

Tynesckasi objlacTs
XKYPKVH Huxojsan

TpeHep-npencTaBUTeNb :

10051516276
10034928266
10034915940
10034919374
10034921293
10034938875
Cunmuur B.M.

10034952417
10034911391
10015689530
10015690136
10034971413
Haesipoe I'.T.

10014400036
10015566561
10034931704
10034929680

Bunorpagnos 0.T.

10006450480
Xypxmu M.JI.

Kanuumurpanckass objysacTs

AUEHKO VBan
T'PUMIIEHKO Maxcum
[IOPEBHOM ApTem
BEJISIKOB Cepren
BOHIOAPUYYK Huxura

TpeHep-npencTaBUTeNb :

Yypaumckasi Pecny6nmka
VBAHOB denop
UMJIMBAHOB AjlekcaHIp

TpeHep-npenCcTaBUTENb :

10034988082
10034942818
10034988991
10034942919
10034925438
JMyuuun O.[.

10034927660
10015878476
Cemenor A.T.

ICII

CIIOCIOP N4
CIIOCIOP N4
CIICIOP N4
CIIOCIOP N4
CIICIOP N4

CIIOP
CIIOP
CHIoP
CHIoP
CHIoP

CIIOP
ClIOP
ClIOP
CIIOP

Tyna

IIOCII

TioMeHb
TioMeHb
TioMeHb
TioMeHb

TIOMEHb

"OmmMmnuen", Y.-Cubupckoe, Barkain IB

"Onumnuen", llenexor, Bamkan IB

"OmmMmnuen", Y.-Cubupckoe, Barikain IB

"OmmMmnuen", Y.-Cubupckoe, Barkain IB

"OmmuMmnuen", Y.-Cubupckoe, Barikain IB

N2 KomeMck
N2 KomeMck
N2 KomeMck
N2 KomeMck

[CII

8 mo B/C

KCIOICIOP mo TBC

OIOCII

8 mo B/C

KCIOICIOP mo TBC
KCIOICIOP mo TBC

CHIoP
CHIoP

M. B.Apne

M. B.Apnu

Komnerust xoMmccapoe



MuHucTtepcTBo cnopta Poccuitckon Pepgepauum
depepauymna senocunegHoro cnopta Poccum
DenaptameHT pU3nUECKOi KynbTypbl U cnopTa
aaMuUHUCTpauum ropoga Coum

Benocnopr-wocce. Bcepoccuiickne copesHoBaHuA. Fpynnosan roHkKa.

My>KUYMHbI
04 — 05 mapra 2017 r. r. Couu
Pe3synbTatbl

05.03.2017

Incranums - 105.37 xM.

(18 xpyroe mo 5.854 km.)

Coun ABTOOPOM

BpemMst crapra: 11:00

Cpenusisi ckopocTb: 45,609 xM/u

MecToO Ne UCI ID damunmuss Nmsz KoMmaHnpa BpemMs: OrcrT.
1 18 * 10015958605 TUXOHVH EBrenwmin Mockea 2:18:37
2 25 * 10010880855 TI'PYHUH Anexcen Mockea 2:18:37
3 73 * 10013902104 EPEMKUH Apxanuit HoBocubupckasa oOjacTb 2:18:37
4 16 * 10009046545 KABYH Unbsa Mockea 2:18:37
5 26 * 10010089495 COJIOBBEB IlaBeus Mockea 2:18:37
6 3 10007454028 @POJIOB Uropb MockoeBckas o6JjacTb 2:18:37
7 72 10013773071 MAMOHTOB AjyiexCcaHIp Horocubupckasa oOjacTb 2:18:37
8 17 * 10009026539 UYPCHUH IlaBen Mockea 2:18:37
9 6 * 10016074395 UYMAUEHKO IOaHmMI MockoBCckasa oBJlacTb 2:18:37
10 106 * 10034927660 VBAHOB ®exnop Uypalickasg PecnyOimka 2:18:37
11 80 * 10051516276 QATKYJUIMH Basepwuin TioMeHCKas oOJacTb 2:18:37
12 54 10013773273 30TOB EBTeHun Camapckas ofyacTb 2:18:37
13 8 * 10015063070 TI'PUIMH MaxcuM MockoeBckas of6JjacTb 2:18:37
14 59 10007388754 HEYCTPOEB Bacwimuit Camapckas ofyiacTb 2:18:37
15 58 * 10014927270 KYJIMKOB Cepren Camapckas ofyiacTb 2:18:37
16 19 * % 10034909775 CAJXYTIVHOB IOMuTpMIA MockBa 2:18:37
17 69 *x 10034975756 IWIYEMH VBaH Camapckas ofyacTb 2:18:41 0:04
18 24 *x 10034917253 IOIOB AHTOH Mockea 2:20:04 1:27
19 93 * 10014400036 IIYIHIEB AnexcaHOp YenabuHckada o0OJjacThb 2:20:04 1:27
20 94 * % 10015566561 CAJITAHOB IaHwui UYenabuHckasa objacTb 2:20:04 1:27
21 35 10006985903 TABPUIIOB EBTeHMM Mockea 2:20:04 1:27
22 2 10013772465 QOYIOHOB Brammucias MockoBCckasa o0BJjiacTb 2:20:04 1:27
23 75 * 10014927573 TUMO®EEB AHOpel Horocubupckasa oOyacTb 2:20:04 1:27
24 28 * 10034929882 KAPTAIOB JVBaH MockBa 2:20:50 2:13
25 74 * 10014927472 PYIOAKOB MaxcuMm Horocubupckasa oBjacTb 2:20:50 2:13
26 36 * 10015876759 UYBEYKOB Anekcen Mockea 2:20:50 2:13
27 1 * 10009647541 JIOBAHOB AjexcaHIp MockoBCckasa o6JylacTb 2:20:50 2:13
28 11 10012927050 PO3AHOB IMuTpuin MockoeBckas o6JacTb 2:20:50 2:13
29 41 * 10013582610 BOPUCOB AnexcaHIp Pecnybimka BamxkopTocTaH 2:21:09 2:32
30 81 *x 10034928266 CHUIOOPOB Nropb TiomeHCKasa 00JacTb 2:21:11 2:34
31 23 * 10009047959 MWIJIBYEHKO BiazmnuMup MockBa 2:21:32 2:55
32 39 % 10015830683 VPIAJIEEB PycTsMm Pecnybimka BamxkopTocTaH 2:21:39 3:02
33 9 * 10013927362 EINO®AHOB HukxwurTa MockoeBckas o6JjacTb 2:21:39 3:02
34 85 *x 10034921293 TOJIOBAXA Ajexcen TiomeHCKasa 00JacTb 2:21:39 3:02
35 88 *x 10034911391 BAPVYIIKO Cepren VpkyTckas objacTb 2:21:39 3:02
36 31 * 10010168008 TAJIKMH MaxcuMm MockBa 2:21:39 3:02
37 5 * % 10034943828 CEMIOOB Su MockoBCckasa oBJacTb 2:21:39 3:02
38 37 *x 10015831794 CTEIAHOB Bmamucias Pecnybimka BamxkopTocTaH 2:21:39 3:02
39 84 Hx 10034919374 KYTAEBCKUI T'ie6 TiomMeHCKasa 0OJacTb 2:21:39 3:02
40 95 * %k 10034931704 @OTUAIM AHTOH UYenabuHckasa objacTb 2:21:39 3:02
41 87 * 10034952417 OCTPHUKOB IlaBeus VpkyTckas objacTb 2:21:39 3:02
42 7 * 10014388417 @OKMH Muxamn MockoeBckas o6JacTb 2:21:39 3:02
43 38 *x 10015828158 BAKAJIOB ®exmop Pecnybimka BamxkopTocTaH 2:21:39 3:02



44 96

45 76
46 78
47 60
48 50
49 29
50 77
51 90
52 67
53 40
54 70
55 57
56 48
57 86
58 22
59 99
60 12
61 103
62 101
63 71
64 20
65 46
66 102
67 42
68 21
69 4
70 61
71 63
72 47
73 51
74 65
75 64
76 30
77 68
78 33
79 52
80 91
81 62
82 100
83 44
84 10
85 49
86 56
87 83
88 55
89 98
90 89
91 45

27

32

43

53

107

* K

* K

* K

* K

* K

* K

10034929680
10034909169
10034906240

10015876456
10034930185
10034917152
10015690136
10034920485
10034955750
10034954942
10034920687
10015877870
10034938875
10034976968
10034988082
10012927151
10034925438
10034988991
10034937865
10034980507
10034925842
10034942919
10013813487
10034941202
10015061050
10012407896
10005843626
10034935643
10034951104
10034923923

10009047454
10034940693
10034985658
10034976463
10034971413
10023546126
10034942818
10034926044
10010178718
10015876961
10014927169
10034915940
10014562310
10006450480
10015689530
10015877567

10034950700
10008849818

10015878476

CrapToBaJjio T'OHUIMKOB: 96

T'naBHmt cynmesi BK

Cynpsi Ha OmHMme BK

T'naBHEM cekpeTapk BK

BYJIABVH Ceprett
MIPIOKOB Ajexceix
JIVHEB Oput
TAPENMIIVH Atmap
TOPAYEB Unbsa
KAPTAIIOB Urops
EPEMKMH Branymup
AKYBA EBTeHUMN
KOBJIOBCKUI Kptt
CTAPOBOMTOB JaHwu
3EHOB AjsiekcaHOp
BAMOVKOB Wibs
BAHTEEB BuTanumn
KOCMAUEB T'yie6
[IOIIOB WMnbsa

ALIEHKO UBaH
MAKAPOB MeaH
BOHIAPUYK HukmTa
[IOT'PEBHOM ApTeMm
KHA3SEB HuxkuTa
SMUEBCKVI EBTeHuMi
BEPHALIKUIA HmxmTa
BEJIIKOB Ceprett
TAJIEEB AMHYp
MIOJIHHOB VBan
BOHIAPEB AJsilekCaHIOp
SI0KIMH Kupwuin
CAMOXBAJIOB AHTOH
TOHUAPOB Ceprett
MOIUP IMMUTPUM

AJIEKCAHIPOB AjekcaHIp

CAMOXBAJIOB [IMuTpMZ
KHA3EB Bauecsnas
IOEHVCOB pwnit
COJIOMAXVIH IMUTPUM
3ABOPCKUM Bramucrnae
ATAIMH Snyapn
PYBAUEB Maxcum
T'PUUEHKO MaxcuMm
APXUIIOB IaHMMI
TPYBHI ®ummunn
VIBAHOB MBaH
KACBAHOB Mwuxawnmi
CEJIAKOB Maxkcum
KAJIAIIHVKOB [enmuc
XYPKIUH Humxomamn
[IOPYUMKOB AJsiekcaHOp
POIMOHOB Buranum
MEKIEEB Ajnexcey
CAPAEB VBaH
AJIEKCAH[IPOB IMmTpwmn
TJIOTVK AHTOH
UNJIVIBAHOB AjsiexkcaHOp

Lﬁ?éi: -

YenabuHckasa o0JacTb
HoBocubupckas oBJy1acTb
HoBocubupckas o0y1acTb
Camapckasa obJjacTb
CaHkT-IleTepbypT

MockBa

HoBocubupckas obyacTb
VpkyTckas oBJacTb
Camapckasa obJjacTb
Pecnybnmuka BamkopTocTaH
Camapckasa obJjacTb
Camapckasa obJjacTb
CaHkT-IleTepbypT
TioMeHCKasa o0JlacThb
MockBa

KanuHmMHIpanckas objacTb
Mockoeckasa ofbJyacTb
KanmHmMHIpanckas objacTb
KanuHmHIpanckas objacTb
Camapckasa obJjacTb
MockBa

CaHkT-IleTepbypT
KanmHmMHIpanckas obJjacTb
Pecnybnmuka BamkopTocTaH
MockBa

Mockoeckasa ofBJyacTb
Camapckasa obJjacTb
Camapckasa obJjacTb
CaHkT-IleTepbypT
Bosoronckasa obJjilacTb
Camapckasa obJjacTb
Camapckasa obJjacTb
MockBa

Camapckasa obJjlacThb
MockBa

Bosoronckasa obJjilacTb
VpkyTckas oBJacTb
Camapckasa obJjacTb
KanuHmMHIpanckas objacTb
CaHkT-IleTepbypT
Mockoeckasa ofBJyacTb
CaHkT-IleTepbypT
Camapckasa obJjacTb
TioMeHCKasa o0JjlacThb
Camapckasa obJjacTb
Tynbckas o6JacThb
VpkyTCckas oBJacTb
CaHkT-IleTepbypT

MockBa

MockBa

CaHkT-IleTepbypT
Bosoronckasa obJjilacTb
YyBamckas Pecny0®jamka
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A.®. Kopx / r. Kpacuomap /

C.I0. Manpuee / r. Coum /
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A.A. KanycTtun / r. Kpacuogap /
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